



नेशनल हाइड्रोलॉजी प्रोजेक्ट  
भूगर्भ जल विभाग, उ०प्र०

ई-निविदा सूचना

भूगर्भ जल विभाग, उ०प्र० द्वारा उत्तर प्रदेश में भूगर्भ जल की स्थिति के आंकलन हेतु एन्ड्रायड बेस्ड मोबाइल ऐप के डिजाइन, डेवलपमेन्ट, इम्प्लीमेन्टेशन, ट्रेनिंग, आपरेशन सपोर्ट तथा भूगर्भ जल से सम्बन्धित आँकड़ों को एकत्रित एवं उनका प्रबन्धन तथा भूजल के प्रति जागरूकता फैलाने हेतु वेब आधारित एप्लीकेशन विकसित करने हेतु निविदा का आमंत्रण।

भूगर्भ जल विभाग, उ०प्र० द्वारा समस्त योग्य फर्म/एजेन्सीज को सूचित किया जाता है कि विश्व बैंक के प्रोक्योरमेन्ट दिशा-निर्देश (जनवरी, 2011) संशोधित (2014) के अनुसार उपरोक्त कार्य हेतु ई-निविदा वेबसाइट [www.etenders.up.nic.in](http://www.etenders.up.nic.in) पर दिनांक 29-06-2018 को अपरान्ह 12:00 बजे से डाउनलोड हेतु उपलब्ध होगी।

उपरोक्त कार्य की सभी शर्तें, विस्तृत विवरण एवं Terms of Reference उक्त वेबसाइट से डाउनलोड की जा सकती है। ई-निविदा डालने की अन्तिम तिथि 30 July, 2018 समय अपरान्ह 15:00 बजे तक है तथा ई-निविदा उसी दिन अपरान्ह 15:30 बजे आनलाईन खोली जाएगी।

  
(वी०के०उपाध्याय)  
निदेशक।  
भूगर्भ जल विभाग, उ०प्र०।  



**NATIONAL HYDROLOGY PROJECT**

**Ground Water Department, UP**

**-: E-Procurement Notice:-**

**Request for Quotation for Design, Development, Hosting, Implementation and Training/Operational Support for Android Based Mobile App for Status of Ground Water Level in Uttar Pradesh & Ground Water Awareness with Web based Application for Ground Water Data Collection & Management System.**

The Ground Water Department, Uttar Pradesh, hereby informs all the eligible firms/agencies that the E-Procurement detail Invitation for Quotation under Shopping Procedure of World Bank Guidelines January, 2011 revised in July, 2014, is uploaded on website: [www.etenders.up.nic.in](http://www.etenders.up.nic.in) dated 29-06-2018 at 12:00 Hrs. The said detailed Invitation for Quotation can be downloaded along with the Terms of Reference from the website. **The firms/agencies are requested to upload their quotations latest by 15.00 hrs on 30 July, 2018 and the quotations would be opened online at 15.30 hrs same day.**

  
V.K. Upadhyaya  
Director, GWD,UP

